
 Niestety większość polskich właścicieli nieruchomości nie chce
pokrywać całej prowizji.
 Ponad to każdy agent w USA musi posiadać licencję
zawodową w każdym stanie, w którym wykonuje zawód,
ponieważ każdy stan posiada swoje regulacje tego zawodu.
Natomiast, jest to zawód szanowany, usługi agentów są
konieczne do przeprowadzenia transakcji w większości
przypadkach, a wdzięczność za przeprowadzenie transakcji z
obu stron jest ogromna! Tak trochę wszystko odwrotnie niż w
Polsce. Nawet u naszych sąsiadów w Europie czy w UK ten
zawód ma poważanie i usługi w tej dziedzinie są bardzo
doceniane. W Warszawie jest różnie, mając doświadczenie
przeprowadzając transakcje w mniejszych miastach, jak np.
Suwałki, również podejście do usług agencji nieruchomości jest
inne, a może po prostu ludzie są tam bardziej życzliwi albo
mniej doświadczeni w tej dziedzinie.

   Agentem szczerze mówiąc zostałam przypadkiem...nie to, że
nie miałam predyspozycji do tego zawodu..całe życie miałam
swoje działalności gospodarcze związane z handlem i obsługą
klienta, więc umiem rozmawiać i sprzedawać. Jeśli Ty
pracowałeś w sprzedaży i obsłudze klienta, i byłeś w tym
dobry, to też jest znak, że mógłby to być idealny zawód dla
Ciebie. Oprócz tego mam doświadczenie w sprzedaży marek
premium na przykład w Louis Vuitton. W LV nauczyłam się
obsługiwać ludzi bogatych, często wybrednych i
zmanierowanych. Była to praca zapewne bardzo hartująca
charakter, ucząca cierpliwości i technik sprzedażowych. Wiele
razy przydała mi się również umiejętność w zamykaniu
transakcji oraz podejmowania często decyzji za kupującego.



  Pewnego dnia moja cierpliwość w sprzedaży detalicznej się 
wyczerpała i postanowiłam wysłać CV w parę innych miejsc.
Na Pracuj.pl większość ofert to oferty agencji nieruchomości, 
postanowiłam również tam wysłać moje CV. Nie wiedziałam
na czym polega ta praca i nie liczyłam, że ktoś do mnie
zadzwoni, gdyż nie miałam doświadczenia pracy w agencji
nieruchomości.
 Ale stało się, i pierwsze zaproszenia na rozmowy to były
rozmowy z agencjami nieruchomości...teraz wiem, że one
szukają zawsze z powodu dużej rotacji ludzi w tym zawodzie.
Nie wiedziałam jeszcze, że to będzie praca w której się w
końcu spełnię i którą pokocham!


